
UCHWAŁA NR XXVI/171/17
RADY MIEJSKIEJ W KRASNOBRODZIE

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia wysokości stawek za usunięcie drzew i krzewów na terenie gminy Krasnobród

Na podstawie art. 85 ust. 4 a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134, z późn. zm.) oraz art. 40 ust.1 i art 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za usunięcie drzew ze względu na ich rodzaj lub gatunek oraz obwód pnia, 
w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Stawki opłat za usunięcie drzew rodzajów i gatunków innych niż określone w ust.1, ustala się jak dla 
drzew o podobnym tempie przyrostu pnia na grubość, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się, iż stawka opłaty za usunięcie krzewów z jednego metra kwadratowego powierzchni gruntu 
pokrytej usuwanymi krzewami wynosi 50 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krasnobrodu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Roland Wyrostkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2017 r.

Poz. 2444


		2017-05-24T12:08:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




